
EXTRATO DE CONTRATO 
 

PORTARIA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.184/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO:   EMILIA GOMES DA SILVA SOUZA – ME; CNPJ nº 
19.525.990/0001-00. 
OBJETO:  Aquisição de materiais de construção, destinadas a reformas 
em prédios da Secretaria de Educação do Município de Catingueira/PB. 
VALOR GLOBAL R$ 17.850,00 (Dezessete mil oitocentos e cinquenta 
reais) 
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL n º 0025/2021 
PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 
DATA DA ASSINATURA: 10 de dezembro de 2021. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.185/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO:   C. PINHEIRO CIA LTDA, CNPJ Nº 09.286.691/0001-06.  
OBJETO:  Aquisição de materiais de construção, destinadas a reformas 
em prédios da Secretaria de Educação do Município de 
Catingueira/PB. 
VALOR GLOBAL R$ 47.105,00 (Quarente e sete mil cento e cinco reais) 
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL n º 0025/2021 
PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 
DATA DA ASSINATURA: 10 de a dezembro de 2021. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
 
 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 204/2021 
   

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 
MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; e pelo art. 44 da Lei 
Orgânica do Município de 21 de abril de 1990.  

  
RESOLVE:   
 
Art. 1º NOMEAR, a Senhora ILANNE LUIZ DE 

AZEVEDO LEITE, para o cargo de provimento em comissão de 
Coordenadora da Comissão Permanente de Licitação, junto a Secretaria 
Municipal de Administração.  

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Registre-se,   

          Publique-se, 

 
Catingueira – PB, 10 de dezembro de 2021. 

 
 
                                        SUELIO FELIX DE ALENCAR 

Prefeito 
 
 
 

   Catingueira – PB, sEGUNDA-feira, 13 DE DEZEMBRO de 2021                                                                                                                                               Tiragem: 10 
 


